
*Cena za korisnike 

AKCIJA
SVEZǍ

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

Trajanje akcije od 16.5. do 22.5.2025.

* CENA ZA KORISNIKE

159
19999

499
59999

Banana  
kg

DIS mesara oblikovano 
roštilj meso 
kg 

Dobro jaja 
M klasa  
10/1 

10 komada 12999
17999

1 ком=12,99

Perfex natural toalet papir troslojni  
10/1

Moja 
Kravica 
mleko 
2% m.m.  
1 l

Biser 
trapist  
kg 

100
ili

269
39999

1 kom=26.9

*999
1099

199999

89
13599

100
ili

Juneći
but bk  
kg

*1199
1299
149999

Salvadori maslinovo 
ulje extra virgin  
500 ml

50
ili

*44999
49999

79999

1 l=999,98





Trajanje akcije od 16.5. do 22.5.2025.

*23999
25999
36999

* CENA ZA KORISNIKE

Pileci file 
kg	

Pileći batak 
i karabatak sa 
delom karlice  

kg

54999
72999

159
19999

12999
14999

24999
29999

9999
13999

15999
18999

29999
36999

34999
39999

499
59999

20
ili

100
ili

Sveža slanina 
sa rebrima  

kgDIS 
roštiljska kobasica  
kg

Jabuka 
Ajdared extra  
kg

Banana  
kg

Paprika crvena 
šilja 
kg

Kupus 
mladi  
kg

Krompir 
mladi 
kg

DIS mesara 
oblikovano roštilj meso 

kg 

Juneći but bk  
kg

*1199
1299
149999

Jagoda 
500 g

39999
49999





Trajanje akcije od 16.5. do 22.5.2025.* CENA ZA KORISNIKE

Persil Power Caps 
Universal  
60 W

Doncaffe 
moment  
200 g 

Jacobs 
crema gold 
200 g 

7 days kroasan 
mini cocoa  
185 g   
 

Munchmallow  
210 g  

Felce azzurra 
pena 

više vrsta  
650 ml

Perfex natural toalet papir troslojni  
10/1

Persil 
gel regualar  

3,96 l 

Persil deterdžent 
universal power   
7,5 kg 

Knjaz Miloš 
gazirana voda  
6x1,75 l 

Nektar 
pivo svetlo

limenka  
500 ml

Heineken 
pivo svetlo 

staklo  
400 ml

Lenor 
omekšivač 
više vrsta  

2,65 l 

Frikom sladoled 
Quattro Zuppa  

1650 ml Lino Lada krem 
više vrsta  

700 g 

Dobro jaja 
M klasa  
10/1 

Carnex 
stišnjena šunka 

u omotu  
kg 

100
pranja

10 komada

Salvadori 
maslinovo ulje 
extra virgin  
500 ml

Moja Kravica 
mleko 2% m.m.  

1 l

Biser 
trapist  

kg 

50
ili

100
ili

29999
39999

1 l=461,52

269
39999

1 kom=26.9

*999
1099
199999

169999
299999

1 l=429.29

1699
329999

1 kg=226.53 79999
99999

1 l=301.88 79999
129999

1 l=301.88

69999
89999

1 l=264.15

89
13599

49999
87999

1 kg=714.27

47999
61999

1 l=290,90

12999
17999

1 ком=12,99

79
9999

1 l=197.50299
35999

1 l=28.48

139999
299999

1 kom=23.33

15999
19999

1 kg=761.86

799
98999

*44999
49999

79999

1 l=999,98

16999
26999

1 kg=918.86
699
139999

1 kg=3495

389
459

1 kg=1945

6999
9599

1 l=139.98





*Cena za korisnike 

AKCIJA

AKCIJA
Juneći
but bk  
kg

*1199
1299
149999

50
ili

*44999
49999

79999

1 l=999,98

Salvadori 
maslinovo ulje 
extra virgin  
500 ml

*23999
25999

36999

20
ili

Pileći batak
i karabatak 
sa delom karlice  
kg

Biser trapist  
kg 

100
ili

*999
1099
199999

Dobro jaja 
M klasa  
10/1 

10 komada 12999
17999

1 ком=12,99

100
ili



Četvrtak
22.5.2025.

Petak
23.5.2025.

Utorak
20.5.2025.

Sreda
21.5.2025.

Nedelja
18.5.2025.

Ponedeljak
19.5.2025.

Subota
17.5.2025.

od 17.5.2025. do 23.5.2025.
Ponuda je dostupna samo za korisnike Naše Aplikacije

DIS mesara 
mešano mleveno meso  
500 g

Krastavac  
kg

Persil 
power expert silan  
5,4 kg

Dobro 
oblande  
200 g

Domaća kobasica  
kg Nectar family 

sok jabuka  
1,5 l

Jelen 
pivo svetlo 
limenka  
500 ml

C kafa  
200 g

Aloma 
sladoled classic  
3 l

Chips way 
classic, 

rebrasti  
230 g 

Milka 
choco biscuit  
300 g 

Paladin 
Gauda blok  

kg

Kandit 
čokolada za 
kuvanje 
crna, bela  
200 g 

Dobro 
toalet papir 
soft  
10/1

119
19799

69.

99
8999

1 l = 79,33 1 l = 139,98

1299
299999

1 kg = 240,55

249
44999

1 kg = 1245

319
39999

1 kg = 159,5

649
134999

1 l = 216,33

1199
149999

299
44999

1 kg = 598

249.

99
29999

1 kom = 24,99

69.

99
9999

1 kg = 349,95

399.

99
44999

1 kg = 1333,3
149.

99
23999

1 kg = 652,13

49.

99
9999

999.

99
169999


